РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023                    № 15                                                               с.Мичуринское

О назначении редакционной коллегии
Сборника нормативных  правовых актов
органов местного самоуправления
муниципального образования
Мичуринский сельсовет
Хабарского  района Алтайского края

      В соответствии с Положением о Сборнике нормативных  правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования Мичуринский сельсовет Хабарского  района Алтайского края, утвержденного решением  сельского Совета депутатов Мичуринского  сельсовета Хабарского  Алтайского края от 04.08.2023 № 15
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Назначить редакционную коллегию Сборника нормативных правовых актов в составе:
- редактор – Васильченко Владимир Николаевич, глава Мичуринского сельсовета Хабарского района Алтайского края:
- ответственный секретарь – Гончарова Татьяна Ивановна, секретарь Администрации  Мичуринского сельсовета Хабарского района Алтайского края.
      2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Администрации Мичуринского сельсовета Хабарского района Алтайского края в сети «Интернет» .

Глава сельсовета                                                                     В.Н.Васильченко